612 本质（深圳）信息技术有限公司 44032025050538 1 1000 大浪街道 一次性扩岗补助

613 深圳市海盈智联实业有限公司 440320250140409 1 1000 大浪街道 一次性扩岗补助

614 深圳市颂尼科科技有限公司 44032025065771 1 1000 大浪街道 一次性扩岗补助

615 深圳市迷你微科技有限公司 440320241110074 5 5000 大浪街道 一次性扩岗补助

616 深圳市迷你微科技有限公司 440320241020430 1 1000 大浪街道 一次性扩岗补助

合    计：904000 大写 ：玖拾万零肆仟元整